

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Hidrolândia
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00018/2021
Data de Realização: 12/08/2021 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Raimundo Rodrigues de Oliveira



L LOPES EIRELI 01.794.045/0001-48

Total do Fornecedor 1.179.364,20

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 1000/20	Unidade	160,00	125,300000	20.048,000000	125,30

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 750/16	Unidade	60,00	62,800000	3.768,000000	62,80

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 110/90/17	Unidade	30,00	23,000000	690,000000	23,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 90/90/18	Unidade	20,00	17,000000	340,000000	17,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÂMARA DE AR 90/90/19	Unidade	20,00	38,000000	760,000000	38,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR 750/16.	Unidade	60,00	30,000000	1.800,000000	30,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR 1000/20.	Unidade	160,00	43,990000	7.038,400000	43,99

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 90/90 R 19 . RADIAL	Unidade	20,00	197,000000	3.940,000000	197,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 90/90 R 18 RADIAL	Unidade	20,00	140,990000	2.819,800000	140,99

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 110/90 R 17 RADIAL	Unidade	34,00	228,000000	7.752,000000	228,00

Relatório de Vencedores



Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175/70 R 13. RADIAL	Unidade	126,00	210,000000	26.460,000000	210,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 175/70 R 14. RADIAL	Unidade	144,00	360,000000	51.840,000000	360,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 18.4 R 34. RADIAL	Unidade	4,00	5.250,000000	21.000,000000	5.250,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU265/65 R 17. RADIAL	Unidade	52,00	849,000000	44.148,000000	849,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 195/70 R 15C RADIAL	Unidade	88,00	550,000000	48.400,000000	550,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 205/75 R 15C. RADIAL	Unidade	40,00	849,000000	33.960,000000	849,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 750 R 16C.	Unidade	75,00	831,000000	62.325,000000	831,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 750 R 16C.	Unidade	25,00	831,000000	20.775,000000	831,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 750 R 18. RADIAL	Unidade	4,00	946,000000	3.784,000000	946,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 225/75-R 16C RADIAL	Unidade	60,00	699,000000	41.940,000000	699,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 205/65 R 16. RADIAL	Unidade	60,00	442,000000	26.520,000000	442,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1000-20. RADIAL DIRECIONAL	Unidade	30,00	1.060,000000	31.800,000000	1.060,00

Relatório de Vencedores



Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1000-20. RADIAL DIRECIONAL	Unidade	10,00	1.060,000000	10.600,000000	1.060,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1000-20. RADIAL (BORRACHUDO)	Unidade	120,00	1.055,000000	126.600,000000	1.055,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1000-20. RADIAL (BORRACHUDO)	Unidade	40,00	1.055,000000	42.200,000000	1.055,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 215/75 R 17.5. RADIAL	Unidade	90,00	800,000000	72.000,000000	800,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 215/75 R 17.5. RADIAL	Unidade	30,00	800,000000	24.000,000000	800,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 275/80 R 22.5. RADIAL	Unidade	72,00	1.805,000000	129.960,000000	1.805,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 275/80 R 22.5. RADIAL	Unidade	24,00	1.805,000000	43.320,000000	1.805,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1400 R 24. (16 LONAS RADIAL)	Unidade	36,00	3.900,000000	140.400,000000	3.900,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 1400 R 24. (16 LONAS RADIAL)	Unidade	12,00	3.900,000000	46.800,000000	3.900,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 17.5 R 25. (16 LONAS RADIAL)	Unidade	18,00	3.399,000000	61.182,000000	3.399,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 17.5 R 25. (16 LONAS RADIAL)	Unidade	6,00	3.399,000000	20.394,000000	3.399,00

Relatório de Vencedores

David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante

11.044.272/0001-00



Total do Fornecedor

38.160,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 195 R 14 C. RADIAL	Unidade	72,00	530,000000	38.160,000000	530,00

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA

10.539.642/0001-17

Total do Fornecedor

22.144,20

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PNEU 12.5/80 R 18. RADIAL	Unidade	12,00	1.845,350000	22.144,200000	1.845,35